ШЕЛАНГЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ
 РАЙОНЫН                                                    ШОЛЕҤЕР ЯЛ КУНДЕМ                                                         АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от «25» мая 2020 года № 44

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»
от 28.08.2017г. № 89 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с пунктом 5 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 г. № 868 «О порядке формирования ведения перечня источников доходов Российской Федерации», пунктом 2 постановления Правительства Республики Марий Эл от 10 мая 2017 г. № 219 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов республиканского бюджета Республики Марий Эл и реестра источников доходов бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Марий Эл», руководствуясь Положением об Шелангерской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Шелангерская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Порядок разработки формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 28.08.2017г. № 89 внести следующие изменения (далее – Порядок):
1) подпункт «л» пункта 11 Порядка изложить в новой редакции:
«л) показатели кассовых поступлений по коду классификации доходов бюджета, соответствующему источнику дохода бюджета, принимающие значения доходов бюджета в соответствии с законом (решением) об исполнении бюджета»;
2) пункт 15 Порядка изложить в новой редакции:
«15. Информация, указанная в подпунктах «е»- «и» пункта 11 настоящего Порядка, формируется и ведется на основании прогнозов поступления доходов бюджета, информация, указанная в подпунктах «ж» и «з» пункта 11 настоящего документа, формируется и ведется на основании законов (решений) о бюджетах»;
3) пункт 17 Порядка изложить в новой редакции:
«17. Информация, указанная в подпункте «к» пункта 11 настоящего Порядка, формируется на основании соответствующих сведений реестра источников доходов Российской Федерации, формируемого в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]

Глава администрации                                                                              А.В. Лихачев